ditis nos vestris orationibus sanctis ? Si vultis, ut

migremus hinc coram vobis, ne nos in tartaris rele-

getis. Illi vero aspicientes in coelum, unanimiter

dixerunt : In nomine Domini nostri Jesu Christi

,

qui pro salute hominum ex Virgine nasci voluit,

praecipimus vobis, ut ab illo exeatis, et amplius in

eo nullatenus potestatem habeatis. Statim daemones

reliquerunt eura quasi mortuum. Sancti itaque Cas-

tus et Secundinus apprehendentes manum ejus

,

dixerunt ei : Surge et cognosce Christum Dei fi-

lium, esse creatorem tuum, qui te a potestate dae-

monura liberavit, et sicut meruisti, illos a tuo cor-

pore discedere, ita a tua aniraa arcere valeas, ne in

perpetuum, cum illis damnatus existas.

2 Tunc homo ille adverba sanctorum Martyrum

exurgens, factus est sanus, et procidens ad pedes

Sanctorum cum lacrymis coepit clamare voce ma-
g'ia, et dicere : Obsecro vos, beatissimi Christi fa-

E
3 [Videntes d autem Pontifices idolorum, quod

multi populi crediderunt per eos in Christum, fece-

runt manifestationem Imperatori de sanctis viris " eaaw
r nem motus

Casto et Securtdino, continentem : Piissimo Impe- imperator,

ratori pontifices idolorum S. D. Si citius vestra

potestas non subveniat civitatibus Campani», onit-

nes dii nostri ad nihilum sunt redacti ad pestiferam

doctriuam inimicorum deorum Casti et Secundini;

qui sub nomine religionis, deos nostros derident, et

nescimus quatn sectam introducunt de nomine Jesu

Christi, quem Judaei crucifixerunt. Valete. Tunc

Imperator haec audiens, exurgens de tribunali sub-

sellio, misit crudelissimum quemdam prasidem,

nomine Curvum, in partibus Campaniae civitatibus,

qui primum veniens in Aquambibentem e civitatem, e

ccepit diligenter inquirere beatissimos Castum et

Secundinum. Cum autem prassentati fuissent sancti

viri ante conspectum Curvi, intuens hio eos torvo

aspectu, dixit ad eos : Ex quo genereestis orti, aut

cujus vos jactatis esse potestatis, ut contra deos

Dostros tam perfide peragatis ? Sed dico vobis vir-

tute deorumnostrorum, nisi consentitis, et piissimis

deis nostris debitam exhibeatis reverentiam, offer-

tisque eis thura, diversis pcenis et cruciatibus vos

vitara finire faciam.

4 Ad haec verba sanctissimi viri responderunt

,

dicentes : Tormenta tua in nomine Doinini Jesu

Christi non timemus, sed valde ea despiciraus, deos aMat.

autem tuos non colimus nec adoramus,] neque thura

offeriraus , sed servi sumus veri Dei , qui est in

ccelis, qui coelum terramque condidit. Praeses Cur-